
 

 

令和３年度 
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令和３年度 筑前町一般会計補正予算（第１号） 

 

 

令和３年度筑前町の一般会計補正予算（第１号）は次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ9,042千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ11,694,615千円とする。 

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和３年４月１日専決 

                               筑前町長    田 頭 喜 久 己 
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第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

県 委 託 金

　合　　　　　　計

17

3

（単位:千円）

2 --

款 項

県 支 出 金

歳　　　　　　入　　　

982,669

57,932

11,685,573

 補 正 前 の 額  

9,042

9,042

9,042

 補 正 額  

991,711

66,974

11,694,615

計



  歳　出

-

選 挙 費

　合　　　　　　計

2

4

（単位:千円）

款 項

総 務 費

歳　　　　　　出　　　

3-

1,455,255

25,770

11,685,573

 補 正 前 の 額  

9,042

9,042

9,042

 補 正 額  

1,464,297

34,812

11,694,615

計



Ⅰ　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

17

4 --

１  総　　　括

令和３年度筑前町一般会計補正予算に関する説明書

県 支 出 金

　 歳 入 合 計 　

款

982,669

11,685,573

9,042

9,042

991,711

11,694,615

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）



(歳　　　　出)

-

2

5-

款

総 務 費

　 歳 出 合 計 　

1,455,255

11,685,573

9,042

9,042

1,464,297

11,694,615

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

9,042

9,042

（単位:千円）



6 --

２　歳　　　入
17款  県支出金   ３項  県委託金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

2. 総務費県委託金 56,727 9,042 65,769  3. 選挙費委託金 9,042 県知事選挙執行委託金　　　　　　　　　　　　　　　 9,042

計 57,932 9,042 66,974



-7-

３　歳　　　出
２款  総務費   ４項  選挙費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

5. 県知事及び 0 9,042 9,042 9,042  1. 報酬 751 投開票管理者・立会人報酬　　　　　　　 751

県議会議員  3. 職員手当等 1,719 時間外勤務手当　　　　　　　　　　　 1,719

選挙費  7. 報償費 3,098 投開票事務謝礼　　　　　　　　　　　 3,098

 8. 旅費 34 費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　31

普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　 3

 10.需用費 946 消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　 500

印刷製本費　　　　　　　　　　　　　　 363

食糧費　　　　　　　　　　　　　　　　　83

 11.役務費 692 通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　 692

 12.委託料 1,639 ポスター掲示場設置等委託料　　　　　　 378

選挙用機材点検・設置等委託料　　　　　 393

期日前投票事務委託料　　　　　　　　　 848

投票所片付け業務委託料　　　　　　　　　20

 13.使用料及び 163 投票所借上料　　　　　　　　　　　　　　30

賃借料 個人演説会会場使用料　　　　　　　　　 120

携帯電話借上料　　　　　　　　　　　　　13

計 25,770 9,042 34,812 9,042


